
  

UCHWAŁA NR 23/2018 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., 

poz. 2077 ze zm.) i § 8 ust. 2 pkt. 4 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„Odra-Nysa-Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005r., Nr 9, poz. 186) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 22/2017 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunal-

nymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Między-

gminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 2018 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-

Nysa-Bóbr” na 2018 rok o kwotę 140.000,00 zł; 

2) Dochody Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 

2018 rok po zmianach wynoszą łącznie 3.344.500,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące 3.344.500,00 zł, zgodnie z klasyfikacją budżetową jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) Plan wydatków Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 

2018 rok pozostaje bez zmian i wynosi 3.594.500,00zł, z tego: 

- wydatki bieżące 3.454.500,00zł, 

- wydatki majątkowe 140.000,00zł, zgodnie z klasyfikacją budżetową jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w kwocie 250.000,00 zł, który zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi 

z nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 140.000,00 zł, tak jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 26 listopada 2018 r.

Poz. 2711



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Dariusz Jarociński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2711



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 23/2018 Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 19 listopada 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 204 500,00 140 000,00 3 344 500,00  

 90002  Gospodarka odpadami 2 945 000,00 140 000,00 3 085 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 510 300,00 100 000,00 2 610 300,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 20 000,00 0,00 20 000,00  

  0830 Wpływy z usług 386 000,00 28 000,00 414 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 12 000,00 32 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00 0,00 6 500,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 0,00 600,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 0,00 1 600,00  

 90095  Pozostała działalność 259 500,00 0,00 259 500,00  

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

259 500,00 0,00 259 500,00 
 

  
Razem: 3 204 500,00 140 000,00 3 344 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2711



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 23/2018 Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 19 listopada 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4810 Rezerwy 3 000,00 0,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 591 500,00 0,00 3 591 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 964 500,00 147 000,00 3 111 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 000,00 - 22 000,00 325 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 740,00 0,00 24 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 300,00 - 15 000,00 52 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 500,00 15 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 408 500,00 184 000,00 2 592 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 43 200,00 0,00 43 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 910,00 0,00 10 910,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 350,00 0,00 1 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 627 000,00 - 147 000,00 480 000,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 487 000,00 - 147 000,00 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2711



  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
Razem: 3 594 500,00 0,00 3 594 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2711



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 23/2018 Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 19 listopada 2018r. 

 Paragraf  Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 250 000,00  

 
 

Razem: 250000,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2711


		2018-11-26T14:12:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




